গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ
সরকারি মাধ্যমিক-১ শাখা
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
www.shed.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৩৭.০০.০০০০.০৭১.২৫.৭০২.১৯.১৬৯

তারিখ: ১৯ মাঘ ১৪২৬

০২ ফেব্রুয়ারি ২০২০

বিষয়: বহিঃবাংলাদেশ ছুটি মঞ্জুর সংক্রান্ত

নিম্নবর্ণিত কর্মকর্তাগণের অনুকূলে বহিঃবাংলাদেশ ছুটি মঞ্জুরসহ তাঁদের নামের পাশে বর্ণিত তারিখ ও সময়ে সংশ্লিষ্ট দেশে গমন ও অবস্থানের অনুমতি প্রদান করা হলো :

ক্রমিক নং নাম, পদবী, বর্তমান কর্মস্থল ও বেতনক্রম দেশের নাম (ভ্রমণের উদ্দেশ্য) ভ্রমণের সময়কাল ও ছুটির ধরণ
২.